
Hana H. (hhanka14) ID 389296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2025, 9:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminka a ostatní nakupující,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba.

  Věci, které zde nabízím, jsou převážně po mé dceři, občas prodávám věci kamarádce nebo sestře. Vše se snažím co nejvíce
popsat a upozornit na případné nedostatky. Pokud budete chtít zaslat nějaké další míry či se na cokoliv zeptat, neváhejte mě
kontaktovat, na vaše dotazy se budu snažit odpovědět co nejdříve.

  Věci rezervuji po dobu 48 hodin, pokud se se zájemcem nedohodnu jinak. Poté věc nabídnu dále k prodeji. Poslední dobou se
mi velmi často stává, že se pak již nikdo neozve. Děkuji za pochopení.

  Věci zasílám obratem po připsání peněz na můj účet, a to především přes Balíkovnu a Zásilkovnu za ceny dle platného
ceníku. N dobírku po špatných zkušenostech nezasílám.

  Nabízené věci NEMĚNÍM, tak mě prosím o to nežádejte. Děkuji.

  Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

